



NORD advise ApS

Cvr.-nr. 44696967

Årsrapport

13. marts 2024 – 31. marts 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
24. september 2025

Daniella Krol
Dirigent

Virksomhedsoplysninger

Selskabet

NORD advise ApS
Lyngby Hovedgade 94, st. th.
2800 Kongens Lyngby

Telefon: 3068 7699
Hjemmeside: www.nordadvise.com

CVR-nr.: 44696967

Stiftelsesdato: 13. marts 2024

Regnskabsperiode: 13. marts 2024 – 30.
marts 2025

Hjemstedskommune: Lyngby-Taarbæk

Direktion

Daniella Krol
Martin Schmidt

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

NORD advise's primære aktiviteter består i rådgivning, support og undervisning til virksomheder og revisionshuse inden for finansiel rapportering, bæredygtighedsrapportering, revisorregulering, M&A, Investor Relations og kommunikation.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 13. marts 2024 - 31. marts 2025 udviser et resultat på t.kr. 1.115, og selskabets balance pr. 31. marts 2025 udviser en balancesum på t. kr. 1.738, og en egenkapital på t.kr. 1.175. Årets udvikling og resultat anses som tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

DKK	Note	2024/25
Bruttofortjeneste		3.816
Personaleomkostninger	1	-2.388
Driftsresultat		1.429
Finansielle indtægter		1
Resultat før skat		1.430
Skat af årets resultat		-315
Årets resultat	2	1.115

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	140
Overført resultat	975
Resultatdisponering	1.115

Balance pr. 31. marts

tDKK	Note	2025
Deposita		7
Finansielle anlægsaktiver		7
Anlægsaktiver		7
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		656
Andre tilgodehavender		18
Tilgodehavende selskabsskat		60
Periodeafgrænsningsposter		0
Tilgodehavender		734
Likvide beholdninger		997
Omsætningsaktiver		1.730
Aktiver		1.738
tDKK	Note	2025
Virksomhedskapital		40
Overført resultat		995
Udbytte for regnskabsåret		140
Egenkapital		1.175
Hensættelser til udskudt skat		0
Hensatte forpligtelser		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		77
Anden gæld		486
Kortfristede gældsforpligtelser		563
Gældsforpligtelser		563
Passiver		1.738

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital pr. 13. marts 2024	40	20			60
Overførsel af reserve for overkurs ved emission		-20	20		
Årets resultat			975	140	1.115
Egenkapital pr. 31. marts 2025	40	0	995	140	1.175

Noter

	2024
1. Personalemkostninger	
Lønninger	2.265
Pensioner	89
Andre omkostninger til social sikring	26
Øvrige medarbejderudgifter	8
	<hr/> 2.388
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<hr/> 4
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	<hr/> 315
	<hr/> 315

3. Forpligtelser i henhold til lejekontrakter, der ikke er indregnet i balance

Selskabet har indgået en huslejekontrakt. Forpligtelsen udgør tkr. 8 pr. balancedagen.

Der er herudover ingen ikke-indregnede forpligtelser pr. balancedagen.